

İLK ANAYASA
ATLANTİS MEDENİYETİ HAKKINDA BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevap)

Dostlarımız,

İlahi Planların İleri Düzenlerini kuranlar, bugünkü Güçleri ellerinde tutanlar ve İleri Çağların Düzenlerini kuranlar ATLANTİS'lilerdir. Onlar çok İleri bir Uygarlık, çok İleri bir Teknolojiye sahip, henüz bilinmeyen Güneş Sistemlerinin Kurucularıdır. (Evet yanlış anlamadınız. Belki Size tuhaf gelecek ama, Güneş Sistemlerinin ÖZ malzemelerini bulan, kuran ve onları Doğal Güç ile İşler bir Nizama koyan Atlantialılardır). Sonradan bu İleri Uygarlık, kurdukları bu Sistemlerde Düzen kurarak çalışmalarını sürdürmüşlerdir.

O Düzendeki Nizam, o Dönemdeki Sistem hiçbir Dönencede olmamıştır (Dönence ; yeni baştan kurulan Sistem, Nizam). Onların Ataları Atlanta Medeniyetini kurmuşlardır. Torunları ise, Evrensel Düzenleri idare etmişlerdir. Ancak Zaman süreçlerinde, Genlerin ve Doğal Enerjilerin bulunduğu Boyut Enerjilerinin değişik etkileri ile değişime uğrayan Uygarlık iki sınıfa ayrılmıştır.

- 1 - Öğretici Kadro
- 2 - Yönetici Kadro

Öğretenler, Din Adamlarıdır. Din Adamlarının Işığında hizmet veren Yönetici Kadro, o Dönemlerde Adil bir fonksiyon yürütmüştür. Ancak daha değişik Kozmik Ortamlarda bulunan kendi Genlerinden gelen Öz Kardeşlerinin Görüşlerinde meydana gelen farklılıklar nedeni ile, Öz Hasletler yavaş yavaş değişmeye ve Beyinsel yoldan çekilen Evrensel Enerjilerden vazgeçilerek, Boyut Enerjileri ile Düşünme Fonksiyonu Devreye girmiştir.

Eski Öz Hasletlerini kaybetmeyen Atlantialılardan bir kısmı sınıf sınıf ayrılarak, değişik Medeniyetler kurma yoluna gitmişlerdir. İşte Planetinizde kurulmuş olan Sualtı Medeniyetini kuranlar ATLANTİS adı altında bir Uygarlık kurmuşlardır (Şimdiki Dragonlular gibi). Çok Uygur bir Medeniyet, çok Adil bir Medeniyet olan Atlantis Medeniyeti, tamamen Rahip Kadrolarından, Ruhban Sınıflarından teşekkül ediyordu. Ve bu Rahipler, Evrensel Enerjiden Beyin Güçleri ile çıktıkları Enerjileri kullanarak, Dünyada Adil bir Medeniyet kurmaya çalışmışlardır. Sualtındaki bu Medeniyet, Dünya tarihi ile aşağı yukarı İki Milyar yılı bulur.

Sizler daha ihtiyar Dünyanızın yaşını bile tam manâsı ile hesaplayabilmiş değilsiniz. Aslında Sizin Atalarınız bunlardır. Son Kuşak Dönencesine kadar yapılan çalışmalarda tarih önemli değildir (Son Kuşak Dönencesi İki milyar yıl olarak alınmıştır). Sizler zaten bunun hesabını aşağı yukarı bulmuş durumdasınız. Atlantis'in yıkılış nedeni, aynen SODOM ve GOMORE Dönemine benzer. Aynı kandan, aynı Genden gelen Nesillerin dejeneratif etkileri ile bozulan Genler ve onların Doğal Güçlerini yitirmeleri ile başlayan inhitat, Atlantis Medeniyetinin sonunu hazırlamıştır. Onlar, İleri Teknolojik Güçlerin tesiri ile yok edilmiştir (Gaye kurulan Düzenin bozulmaması, Evrensel Dengenin korunmasıdır).

Son Atlantis Uygarlıkları, şelalelerin üstünde kurulan tapınaklara sığınan, İleri Planların yardımcıları olan Rahipler yani (Tanrı Elçileridir). Bunlar, Kurtuluş'a alınan 600 Elçidir. Ve şu an Planetinizde bu 600 Elçinin her biri Kurtuluş Boyutunda hizmet vermektedir. Hepsi de kendine düşen Görevleri yaparak, Dünyaya 600 Kitap hediye etmektedirler (Değişik kültürel ve Bilimsel mevzularda) Şu an Planetinizde kurulmaya çalışılan Sistem, Adil Atlanta Elçilerinin yardımları ile Siziye hediye edilmektedir.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Burada bir Dustur vardır. Bu Dustur ilk kuruluşta yani, Evrenlerden ve Sistemlerden çok önceki Var olan, İleri Medeniyet Elçileri tarafından kurulan İLK ANAYASA'dır. Şimdi Sizlere bu Anayasayı, Özüne Sadık kalarak aktarmaya çalışıyoruz. Yasada ilk Dustur şu idi :

1 - Sen kimsen Kardeşin de odur

2 - Analar, bütün çocukların Anaları ; Babalar, bütün çocukların Babalarıdır.

3 - Bir lokmada, bir buğday tanesi hak geçirilemez.

4 - Her şey herkese eşit dağıtılacaktır.

5 - Sevgisini etrafa yaymayan, Enerjisini Özüne akıtmayan kişi, Ölümsüzlük Perdesinin ötesine geçirilir. Varoluş Düsturuna sevk edilir (Reenkarnasyon ve Karma Programı).

Bu İLK ANAYASA'nın ilk Temeli idi. Bundan sonra birçok Anayasalar Devreye girdi. Ama ilk temel haklara daima Sadık kalındı. Ve Tanrısal Nizamlar, bu yolla kuruldu.

İlk Anayasa zaman süreçlerinde, Bilinçlerde yanlış yorumlara yol açtı. Her çocuk her Annenin, her çocuk her Babanın denildiği zaman, Zihinlerden Aile mefhumu kaldırıldı. Dejenerasyon böyle başladı. Daha sonra Egolar ile Tesahüp etme Zihniyeti devreye girerek, bundan sonra her Dönemde Aile mefhumu, Ferdi Bilinçlere göre değer kazandı. Halbuki Hakikat şu idi :

1 - Her Ana başka Anaların Çocuklarını da, kendi Çocuklarından ayırt etmeyecek.

2 - Her Baba kendi Çocuklarından başka diğer Çocukların da yükümlülüğünü Maddi, Manevi üstlenecek ve onu taşıyacak.

Bu Güzel Düstur, zaman süreçlerinde değişik Bilinçlerde değişik yorumlara yerini bıraktı. Ve birçok Medeniyetler bu yüzden yok edilerek, yeni baştan Düzenler kuruldu.

Atlanta Aile Düzeni bugüne kadar hiçbir Uygarlıkta asla bir daha kurulamamıştır. O Düzeni yeni baştan kurmak için her şeyi yeni baştan ele almak lâzımdır ki, artık buna imkân ihtimal yoktur. Bu yüzden en Adil Düzenleri kurma çabaları ile Tanrısal Yolda Hiyerarşik Düzenler kurulmuş, Kitaplar indirilmiş, her Planetin Evrim Düzeyine göre ayrı ayrı Anayasalar tatbik edilmiş ve her yönetici kadro, bir üst yönetici kadroya bağlanarak, TEK'e kadar ulaşılmış ve O'nun Düzeni bu şekilde tüm Âlemlere yansıtılmıştır. Şimdi Bu BİLGİ KİTABI ile Sizleri Hakikate davet ediyoruz. Ve RABBİMİZ'in Işıklı Yolunda ve Yeni Düzeninde, Kardeşlerinize yardımcı olacağınızı umuyoruz . Ve bu yolda Sizler ile beraber çalışıyoruz.

MERKEZ

ÖZEL MESAJ
(Plandan alınan Müsaade ile Kitaba yazılmıştır)

Soru : Big-Bang Teorisinin yerini henüz keşfedilmemiş bir Merkezin etrafında dönen Evren Görüşü alıyormuş. Bu nedir? Lütfen bunun açıklamasını ULU RUH' tan rica ediyorum.

Cevap : Altın Çağın Kalemine Bilgidir :

Merkezi Sistemden Güneşlere verilen tüm cevaplar, Bilimsel ve Teknolojik Düzenin Planetinize yansıtılması ile mümkün olmaktadır. DAİREVİ TEKÂMÜL dediğimiz Evrensel Nizam Düsturu, tüm Evrensel Nizamlarda geçerli bir Yasadır ki, bugüne kadar hiç kimse bunu bilmemektedir. Şimdi Sizlere verdiğimiz Bilgiler, Sizlerin Bilinç Düzeyinize göre bilinen Yasaların biraz daha genişletilmiş ve açılmış şeklidir.

Halbuki Sizin sorduğunuz soru Mevlânamız, herkesin anlayamayacağı bir Sistemdir. Atlanta Kurucularının kurdukları bir Düzendeki Doğa Kanunlarını dahi Denetimleri altına alarak, Doğal Enerjileri istedikleri Boyutlara göre tanzim ederek oralara kadar rahatlıkla ulaşabilen Sistem, bütün Nizamın, Düzenin ve Sistemlerin Kurucularıdır. Orası bütün Emirleri yönelten, Ulu bir DÜŞÜNCE BİRLİĞİ'dir. Bunu Planetinize şu an hiçbir şekilde aktaramayız.

SIRRIN İÇİNDEKİ SIR

Dostlarımız,

İlâhi Makamların İlâhi Düzenlerinde öylesine Sistemler hüküm sürmektedir ki, bunların hepsi İlâhi Gücün Denetiminde hizmet vermektedirler. Ulu Aşkın, Sevginin temeli olarak bilinen Yüce Güçlerin Yüce Enerjileri Atomik Gücün içinde bulunan tüm yaşamları Denetim altına almışlardır. Atomik Bütün (HÂKİM - İ MUTLAK)'ın Denetimindedir. Bu Denetim ve Yönetimde her Sistem kendine özgü Evrimlere tâbidir. Bu Evrimler Görüşlere ve Bilinçlere göre hazırlanmıştır. Hiçbir zaman bir Ortamın Evrimi diğer Ortaminkine benzemez.

Bu Evrim Programları Yüce Mekanizmanın İlâhi Güçlerinin Müşterek Kadrolarının Konseyleri tarafından alınan kararlarla tespit edilir ve İlâhi Makamların Hiyerarşik Güçleri tarafından her Ortama yansıtılır. Sizin Planetinize tatbik edilen Sistem Doğal Güçlere karşı kendilerini Koruma Sistemi olarak İnsiyaki Korku Programına paralel hazırlanan bir Düzendir. Planetinizin laboratuvar bir Planet olduğunu artık biliyorsunuz. Bu yüzden Planetinizdeki İnsan ve Hayvanların İçgüdüsel Sezgi Fonksiyonları, diğer Galaktik Boyutlara göre daha geliştirilmiştir. Bu Sizin Korunma Sisteminizdir.

En ilkel Frekansı taşıyan Dünyanızda Korku Mekanizması Sizin Koruyucu Kalkanınızdır. Ancak Evrim Sisteminde en küçükten yola çıkılarak menzile ulaşılır. Yola çıkan bir Enerji kendi başına buyruk hareket ederse, ne kadar Hür bir Şuur ve Hür bir Ruh olsa dahi, Sistem tarafından kontrol altına alınır. Aslında Planetiniz bir Cezalı Planettir (O, İlk Giriş ve Son Çıkış Kapısıdır). Varoluş Boyutuna sevk edilen bir Enerji, Zaman ötesi Zamanların Nizamlarına uymayan Yüce bir Bilinçtir.

Bu Bilinçler Varoluş Boyutuna türlü nedenler ile sevk edilirler. İlâhi Düzeni bozanlar, Doğal Denge Kanununu da bozacağı için KÂDIR - İ MUTLAK Boyutunun şaşmaz Yasalarına paralel bir Düzendeki eğitilirler. Bu sessiz Disiplin Ortamında kendini hür sayan Galaksi sakinlerinin Enerjileri her an kontrolindedir. Ve her Boyutun eğitim tarzı ayrı ayrıdır. Atomik Bütün içinde bulunan HÂKİM-İ MUTLAK Boyutu bir Eğitim Sahasıdır. Bu Ortamda Evrimini tamamlayan her Enerji Liyâkati nispetinde buralara girmeye hak kazanır.

İLONA Takımı Yıldızlarına en yakın olan Planetiniz, ilk Evrim merdivenlerini teşkil eder. Bu yüzden ilk Tanrısal Eğitim ve Evrim Sizlere tatbik edilir. Bu Eğitimde ilk Gaye RABBE varmak, Onunla Bütünleşmektir. Yani İlk Varoluş Boyutuna sevk edilen Öz Enerjinize Eğitilmiş ve Yasalara Saygılı bir Bilinç ile dönmenizdir. İşte bu Eğitimi tamamlayanlar, Ruhsal Enerjilerini almaya hak kazanırlar. Bu yoldan ya geldikleri eski yerlerine geri dönerler, ya da HÂKİM - İ MUTLAK ile işbirliğine girerek Eğitici Kadrolarda yer alırlar.

Ancak bu Eğitici Kadrolarda yer alan Öğreticiler, henüz kendilerinin bile bilmedikleri Doğal ve Mükemmel Dünyalarda, Yokluk olmayan Boyutlarda aynen şimdiki Beden ve Bilinçleri ile ilânihaye, Biyolojik Dünyalarında Hakiki Hür İradeleri ile yaşamaya devam ederler. İşte şimdi Planetinize ekilen tüm Enerjiler, bu Son Sınıra gelmiş birçok değişik yönlerdeki Eğitici Kadrolardır. Ve şu an Dünyalı kardeşlerine doğru yolda yapacakları yardımlar ile buraların Doktoralarını vermektedirler. İleride buralara herkes Egoardan Arınarak gelecektir. Bu yolda Eğitilen Planetiniz, halen Medyamik Ortamını yaşamaktadır. Kanalları açılan herkes Kozmik Akımları daha hızlı alarak her gün yeni bir Bilince açılmaktadır. İşte Kurtuluşunuz budur.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Bir gün Bütün Evren şu anda oluşan yepyeni bir Evrende bir Bütün olarak yaşayacaktır. Sizleri bu Boyutlara Ruhsal Enerjilerinizi dondurarak sarsılmadan almaktayız (Tabii Hak edenler). Bu Mesajımızı İlâhi Kadrolar Mekanizmasının Yüce Bilinç Otoritelerinin hazırladığı Birleşik Alanından almaktayız. Not : Size Öğretici Sisteminizde tatbik edilen Dinsel Öğreti Kadrolarında Şeytan ve Cinler özellikle Menfi bir Güç olarak tanıtılmıştır. Bundan Gaye Korku Fonksiyonu geliştirilmiş İnsan Dostlarımızın TANRI'sına dört elle sarılmaları ve O'nun Disiplinli yolundan çıkmamaları için idi.

Şimdi Sizlere empoze edilen Anonslarda durmadan Korkularınızı yeniniz demekteyiz (Yaşatılan türlü Vizyonlarla Korku İmtihanları vermektensiniz). Bundan da Gaye, bugüne kadar onlardan Korunma Yöntemleri öğretilen Sistemden çıkılarak, Düşmanınızı bile bağrınıza basabilecek Olgunluğa, Hoşgörüye sahip bir Bilince ulaşmanızdır. Bastığınız Topraktan bile Özür dileyecek hale geldiğiniz taktirde, Sizleri görünmeyen ufukların arkasındaki görünmeyen Dünyalarda beklemekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

BİRLEŞİK REALİTE KONSEYİ

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,
Bütün Âlemlerin, Kâinatların ve bilinmeyen ufukların Merkezini idare eden Güce Bizler PRİMA demekteyiz. Bu kelime Sizin bilmediğiniz kelimelerin baş harflerinden teşekkül etmiş bir kelimedir, Sizler kodlayamazsınız. Atomik Bütünü yani tüm Evren Salkımlarını, Galaksi Salkımlarını, Âlem ve Kâinat Salkımlarını tümü ile içine alabilen boşluğa NEFES HALKASI denir. Burası 600 Atomik Bütünü içine alabilecek genişliktedir. Daha iyi anlayabilmeniz için şöyle bir kıyaslama yapalım. Dünyanızın Mağmasını Atomik bir Bütün olarak Düşünün. 18 Sistem Yasasına göre Var olan Galaksilerin her birini birer hidrojen patlaması olarak alabilirsiniz. Bu Mağmanın dışındaki halkaya UFUK HALKASI denir. Bugüne kadar hiçbir Canlı onu görmemiştir (Yani Atomik Bütünün dışı). Çünkü Ateşten Nura Varmak kolay değildir. Burada bahsettiğimiz Ateş Atomik Bütündür. Nur da onun içinde bulunduğu Nefes Halkasıdır (Kutsal Kitaplarınızda bahsedilen Nurlar bu değildir. Onlar Atomik Bütünün içindedir).

Bu Nefes Halkası Atomik Bütünüünüzün yaşamını idame ettirir. Sizin Kara ve Beyaz Delik diye adlandırdığınız Enerji boşlukları buralara açılır. Biri Yakar, biri Üfler. Bu görünmez Nefes hem Santrifüj Evrene kamçı, hem de diğer Âlemlere Güç olmaktadır. İşte Bizler şimdi Sizleri yavaş yavaş bu Atomik Bütünün dışına almaya çalışıyoruz. Ve bu yolda yapılan çalışmalarla Sizleri hazırlıyoruz.

Bu Nefes Halkasının dışında da aynen Sizin Dünyanızın katmanları gibi katmanlar vardır. Mağmaya benzettiğimiz Atomik Bütünün üstündeki Nefes Halkası onun koruyucusudur. Bunun üstünde kat kat Süzgeç Halkaları vardır. Bunun da genişliği takribi üç Nefes Halkasını alabilecek genişliktedir (Yani $600 \times 3 = 1800$ Atomik Bütünü içine alabilir). Onun üstünde koruyucu ZIRH vardır. Ama bu Zırh bir Elek gibidir. Bu, İlk Gücün tüm Enerjisini toplayarak Süzgece verir. Süzgeç de fraksiyone Nefes Halkasına verir. Oradan da Atomik Bütüne ulaşır. Koruyucu Zırhın dışında Sizin bilmediğiniz, Bizlerin tarif edemeyeceği bir tabaka vardır ki, bu şekil sıra dağlar gibi sivri, diş diş ve bir elmas veya kristal kesitinde Güçlü yansıtıcılardır. Her bir kristal kesitin boyu aşağı yukarı 133.000 OK'tur (1 OK 1.5 milyar km'dir. Sizin hesabınıza göre). Ondan sonra İlk IŞIK - İlk SES - İlk GÜÇ gelir. Bunların Üçü bir Bütün olarak neşriyat yapmaktadır. Bu Kaynağın henüz ne olduğu bilinmemektedir. Bunlar Boyutlarla, Enerjilerle ölçülemeyecek ve Enerji tâbirinin bile kullanılamayacağı çok değişik bir Özgüçtür. Şimdilik Sizin anlayabilmeniz için buna KÂDİR - İ MUTLAK tâbirini kullandık. Ama Bizler daha değişik bir tâbir kullanırız. İleride yavaş yavaş bazı Bilgiler, kavrayış Düzeyinize göre açılacaktır.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ